Giorgio, Pace del Mela, S. Filippo del Mela, San Pier Niceto in data 9.2.2021, approvato dal 
Ministero della Transizione Ecologica con Decreto n. 26 del 10.2.2021 e registrato dalla Corte 
dei Conti in data 25.2.2021 al n. 625, per l’importo complessivo di € 310.959,15 (diconsi Euro 
trecentodiecimilanovecentocinquantanove/15),  secondo  il  seguente  quadro  economico 
rimodulato post gara:

Rif. Descrizione Importo Progetto

A) IMPORTI APPALTO  

a.1 Indagini in sito soggette a ribasso € 34.804,23

a.2 Analisi di laboratorio soggette a ribasso € 78.030,83

a.3 Servizi tecnici (rif.

[...]

78905 del 27/06/2025;
VISTA la Determina dell’Ufficio  Regionale del Genio Civile di Messina n. 822 del 10 novembre 

2025 con cui il RUP ha proceduto alla rimodulazione del Quadro Economico del progetto in 
argomento,  per  l’importo  complessivo  di  €  310.959,15  (diconsi  Euro 
trecentodiecimilanovecentocinquantanove/15), come di seguito riportato:

Rif. Descrizione Importo Progetto

A) IMPORTI APPALTO  

a.1 Indagini in sito soggette a ribasso €   48.005,84

a.2 Analisi di laboratorio soggette a ribasso € 107.628,72

a.3 Servizi tecnici (rif. All. 2, Titolo V, Parte 4, D.Lgs.